
ZARZĄDZENIE NR 9/18
WÓJTA GMINY PŁASKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i  art. 41 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137, poz. 2244) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 136/16 Wójta Gminy Płaska z dnia 10 maja 2016 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, wprowadza się następującą zmianę:

1) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana 
Antoniego Raczkowskiego; 

2) powołuje się w skład Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana 
Arkadiusza Puczyłowskiego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy

Wiesław Gołaszewski

Id: 06449F5D-FAC0-49DA-A8B7-9FDB64E3A671. Przyjęty




